SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

ANO III - Nº 451, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2019.

Secretaria Municipal de Gestão, Finanças,
Orçamentos e Planejamento (SEGEF)

PORTARIAS

Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES

PORTARIA N.º 023/2018 – SEGEF, de 08 de fevereiro de 2019. Por deter-
minação do Senhor ORDENADOR DE DESPESAS DO GABINETE DO
PREFEITO, o SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO, FINANÇAS,
ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO da PREFEITURA DO MUNICÍ-
PIO DE LIMOEIRO DO NORTE, no uso da competência que lhe foi dele-
gada através da Portaria n.º 235/2017 do Prefeito do Município de Limoeiro
do Norte, RESOLVE: CONCEDER 05 (cinco) diárias do valor unitário de
R$ 800,00 (oitocentos reais), perfazendo o valor total de R$ 4.000,00 (quatro
mil reais), ao Dr. JOSÉ MARIA DE OLIVEIRA LUCENA, Prefeito Muni-
cipal, para viajar a cidade de Brasília-DF, nos dias 11 a 15 de fevereiro do ano
corrente, a fim de tratar de assuntos de interesse do Município de Limoeiro
do Norte. GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO,
FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO, em 08 de fevereiro
de 2019. Antonio Jerrivan Filho, Secretário Municipal de Gestão, Finanças,
Orçamentos e Planejamento.

PORTARIA N.º 024/2018 – SEGEF, de 08 de fevereiro de 2019. Por deter-
minação do Senhor ORDENADOR DE DESPESAS DO GABINETE DO
PREFEITO, o SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO, FINANÇAS,
ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO da PREFEITURA DO MUNICÍ-
PIO DE LIMOEIRO DO NORTE, no uso da competência que lhe foi dele-
gada através da Portaria n.º 235/2017 do Prefeito do Município de Limoeiro
do Norte, RESOLVE: CONCEDER 05 (cinco) diárias do valor unitário de
R$ 700,00 (setecentos reais), perfazendo o valor total de R$ 3.500,00 (três
mil e quinhentos reais) ao Sr. ITALO RANMON DE LIMA MOURA, res-
pondendo pelo cargo de Secretário Municipal para Assuntos do Gabinete do
Prefeito, para acompanhar o Prefeito Municipal Dr. JOSÉ MARIA DE OLI-
VEIRA LUCENA, nos dias 11 a 15 de fevereiro do ano corrente, em viagem
para tratar de assuntos de interesse do Município de Limoeiro do Norte na
cidade de Brasília-DF. GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
GESTÃO, FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO, em 08
de fevereiro de 2019. Antonio Jerrivan Filho, Secretário Municipal de Ges-
tão, Finanças, Orçamentos e Planejamento.

COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES
AVISO DE LICITAÇÃO

Objeto: Pregão Presencial nº 2019.0602-001SEMEB. O Município de Limo-
eiro do Norte, através do seu Pregoeiro oficial torna público aos interessados
que realizará Pregão Presencial, para AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDATI-
CO DESTINADO AOS ALUNOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO, DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE
- CE. A licitação ocorrerá no dia 21 de Fevereiro de 2019 às 08:30 horas na
sala de reuniões da Comissão, na Rua Cel. Antônio Joaquim nº 2121, Centro
- Limoeiro do Norte - Ceará. O edital poderá ser adquirido endereço da comis-
são de licitação nos horários de 08h30min às 12h00min

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 07020001/2018PP

ABERTURA: 28 de Fevereiro de 2019 às 09h00min. JULGAMENTO: menor
preço por ITEM. AQUISIÇÃO DE APARELHO DE ARCONDICIONADO
SPLIT INVERTER 12000 BTU’s E TELEVISOR  DE LED 48" POLEGA-
DAS, PARA O SAAE DE LIMOEIRO DO NORTE, conforme especifica-
ções contidas no TERMO DE REFERENCIA. Informações: Av. Dom Aure-
liano Matos, nº 1400, Centro, Limoeiro do Norte/CE ou (88) 3423.4200 de
07h30min às 13h00min. Maurilo Maia Freitas – Pregoeiro.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO III - EDIÇÃO 451, de 11 de fevereiro de 2019.

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

João Dilmar da Silva,
Vice-Prefeito.

Ítalo Ranmon de Lima Moura,
Secretário Municipal para Assuntos do
Gabinete do Prefeito (respondendo).

Juliana de Holanda Lucena,
Secretária Municipal para Assuntos do

Gabinete do Prefeito (licença maternidade).

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Gestão,

Finanças, Orçamentos e Planejamento.

Deolino Júnior Ibiapina
Secretário Municipal de Saúde.

Maria de Fátima de Holanda dos Santos,
Secretária Municipal de Educação Básica.

Maria Arivan de Holanda Lucena,
Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Ado-
lescentes e Pessoas com Deficiência.

Ítalo Diógenes Holanda Bezerra,
Secretário Municipal de Infraestrutura e

Serviços Públicos.

Davi Alves de Lima,
Secretário Municipal de Cultura, Desportos

e Juventude.

Éderson Cleyton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas,

Recursos Hídricos e Energéticos e Meio Ambiente.

Alane de Holanda Nunes Maia,
Secretária Municipal de Urbanismo

Eriano Marcos Araújo da Costa,
Procurador Geral do Município.

Composição, Produção e Edição

Daniel da Silva Freitas,
Chefe do Departamento de Tecnologia da

Informação.

Diário Oficial do Município de
Limoeiro do Norte

End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro
Limoeiro do Norte - Ceará

Fone: (88) 2142-0880

Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO III - EDIÇÃO 451, de 11 de fevereiro de 2019.

- Página  3 -

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

Ângela Maria Pereira da Silva,
Presidente.

José Gladis de Lima Bandeira,
1º Vice Presidente.

Flaubler Lima Honorato,
2º Vice Presidente.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Daiane Silva Guimarães,
(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo)

Washington de Moura Lopes,
1º Secretário.

Lívia Menezes Maia,
2º Secretário.

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

		2019-02-11T10:15:58-0300
	DANIEL DA SILVA FREITAS:03535777313